
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. Ord. n. 19 del 10/06/2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la richiesta da parte del sig. Giovanni VENNERI nato ad Alliste il 02.11.1964, quivi residente 
P.zza Municipio, titolare del Bar “Cafè dei Napoli”con la quale chiede la chiusura al traffico 
veicolare di P.zza Municipio per il giorno 15 giugno 2014 dalle ore 20:00 alle ore 24:00, per la 
presentazione del libro “Antica Terra di Vito ADAMO”, manifestazione patrocinata dal Comune di 
Alliste;

Considerata la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse, di dovere 
disciplinare la circolazione stradale in P.zza Municipio nel tratto in oggetto meglio specificato;

Ritenuto, opportuno chiudere al traffico P.zza Municipio, per la manifestazione di cui sopra;

Tenuto conto delle caratteristiche della strada oggetto di intervento e del traffico che vi si svolge;

Visti gli artt. 7 e 37del vigente C.d.S., approvato con d. L.vo 30/4/1992, n. 285;

Visto l’art. 107 del d. l.vo 18.08.2000, n. 267;

O R D I N A

La chiusura al traffico veicolare  di P.zza Municipio, dall'intersezione di via Roma-via Le Croci; e 
da via P.zza all'intersezione con via Santa Maria, per il giorno 15 giugno 2014 dalle ore 20:00 alle 
ore 24:00,   

Il richiedente è incaricato alla chiusura della stessa, mediante apposizione di idonea segnaletica e 
alla rimozione della stessa, a fine manifestazione.

(Ordinanza  n.19 del 10/06/2014 )  -  pag. 1  di 2  

Oggetto:  DISCIPLINA  PROVVISORIA  DELLA  CIRCOLAZIONE  STRADALE.
CHIUSURA  AL  TRAFFICO  VEICOLARE  DI  PIAZZA  MUNICIPIO
DALL'INTERSEZIONE DI VIA ROMA-LE CROCI E DALL'INTERSEZIONE DI VIA
PIAZZA-SANTA MARIA.  DALLE ORE 20:00 ALLE ORE 24:00 DEL GIORNO 15
GIUGNO 2014,  PER  'PRESENTAZIONE DEL LIBRO ANTICA TERRA DI VITO
ADAMO' -



E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Alliste lì, 10/06/2014
 IL RESPONSABILE DI SETTORE

(f.to Dott.ssa CAMPA Loredana)

(Ordinanza  n.19 del 10/06/2014 )  -  pag. 2  di 2  


